
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

３年生 ４年生 ５年生 ６年生

令和３年度 　　　　　　8月の教育計画（確定版）

日
曜
日

学校教育目標

下　　　校　　　時　　　刻

１年生
学校行事等

大仙市立横堀小学校
令和３年７月１６日現在

夢に向かって　心豊かに　たくましく生きる子ども　～“自分で考え みんなと創る”楽しい ふるさとの学校～

２年生

16:00

16:00 16:00 16:00 16:0015:00

16:00

14:00 14:00 14:00 14:00

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:00

15:00

16:00 16:00 16:00 16:00

16:0016:00

14:10 14:10 15:00 15:00 15:00

15:00 15:00 15:00 16:00

15:00 15:00 15:00 16:00 16:00

14:00

15:00

15:00

14:00

除草作業予備日

パラリンピック聖火リレー採火式リハーサル
（10:00～、払田の柵跡、６年本間彩華さん参加）

プール開放（Ｃ地区）

職員会議、研修、水質検査

除草作業（予備日２７日）

国語専門監来校、フッ化物洗口、委員会活動⑤

全校４校時限、研修日

学校閉庁日

学校閉庁日

夏休み明け集会、地区児童会、全校４校時限

学校閉庁日

プール水水質検査

振替休日

学校閉庁日

パラリンピック聖火リレー採火式
（10:00～、払田の柵跡、６年本間彩華さん参加）

学校集金引き落とし日、プール開放（B地区）

プール開放（Ｃ地区）

プール開放（Ａ地区）

プール開放（Ｂ地区）

祝日　山の日


